Приложение № 4
Форма № 2

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом»
	№
п/п
	Наименование  муниципальной  программы, подпрограммы,  ведомственной целевой  программы, отдельного мероприятия, мероприятия, входящего в состав отдельного мероприятия 
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)


	Плановый срок  


	Фактический срок 


	Источники

финансирования
	Оценка расходов 3) 
за 2022 год

(тыс. рублей)
	Фактические расходы 4)
за 2022 

отчетный период (тыс. рублей)
	Отношение фактических расходов к оценке расходов

(в процентах)
	Результат реализации 

мероприятия муниципальной программы
 (краткое описание) 5)

	
	
	
	начало

реализации


	окончание

реализации
	начало

реализации


	окончание

реализации
	
	
	
	
	

	
	Муниципальная программа 
	Мертвищев С. А.
	2019
	2023
	2019
	2023
	всего
	415,1
	396,2
	95,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	415,1
	396,2
	95,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	
	
	
	
	
	всего
	415,1
	396,2
	95,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	415,1
	396,2
	95,4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма № 3

Сведения о достижении целевых показателей эффективности реализации муниципальной программы
 «Управление муниципальным имуществом»
	№ 
  п/п *
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия, наименование показателей
	Единица измерения
	Значение показателей 
	Обоснование отклонений значений показателя на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год, предшествующий
 отчетному **
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом»
	
	388,4
	415,1
	396,2
	

	
	Направления не вошедшие в рамки подпрограмм
	
	388,4
	415,1
	396,2
	

	
	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов 
	
	19,5
	23,7
	21,2
	


* Нумерация и строки макета приводятся в соответствии с составными частями муниципальной программы.

** Приводится фактическое значение показателя за год, предшествующий отчетному.

_____________

                 Форма № 6

Сведения о внесенных в муниципальную   программу изменениях

по состоянию на 31.12.2022г
Наименование муниципальной   программы, срок «Управление муниципальным имуществом»
Ответственный исполнитель ___Администрация МО Сердежское сельское поселение____________                                                                                          
                                                                                   (орган  местного самоуправления  )    
	№ 

п/п
	Наименование

нормативного правового акта
	Дата принятия
	Номер
	Суть изменений (краткое изложение) и их обоснование

	
	Решение Сердежской сельской Думы
	08.02.2022
	227
	Поправка в бюджет

	
	
	29.03.2022
	228
	

	
	
	16.12.2022
	26
	

	
	
	23.12.2022
	27
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


